
MEDIA KIT 2021

Když si musíte být jistí

DANĚ A ÚČETNICTVÍ

Časopisy a portály Wolters Kluwer ČR, a. s.



D
A

Ň
O

VÁ
 A

 Ú
Č

ET
N

Í O
BL

A
ST

                              
Nabídka tištěné inzerce – časopisy

Daně a právo v praxi 
Odborný měsíčník Daně a právo v praxi je zaměřen především na jednotlivé oblasti daní, podnikání a práva. Reaguje na změny 
v právních předpisech a daňové judikatuře, přináší ucelené výklady daňové a související problematiky doplněné o vzory 
a formuláře, praktické příklady a odpovědi na dotazy. Časopis je určený zejména pro segment daňových poradců, auditorů, 
ekonomů a zákazníků, kteří se potřebují dobře v oblasti daní orientovat. 
rozměr A4
12 čísel ročně 
náklad 2 700 ks

Účetnictví v praxi 
Měsíčník Účetnictví v praxi je odborný časopis, který přináší čtenářům každý měsíc informace z oblasti účetnictví podnikatelů, 
a to včetně účetnictví manažerského a účetnictví zemědělského podniku. V časopise mimo jiné naleznete zajímavé články, 
názorné příklady, odborné dotazy a odpovědi, aktuality, přehled legislativních změn za uplynulý měsíc a knižní tipy.
Časopis se zaměřuje na profesní skupiny účetních, auditorů, podnikatelů a ekonomů, jak OSVČ, tak fi rmy a instituce.
rozměr A4
12 čísel ročně
náklad 3 800 ks

Finanční, daňový a účetní bulletin 
Renomovaný čtvrtletník se vyznačuje vysokou odborností a spolehlivostí informací, která je zaručena díky autorské spolupráci 
s předními specialisty z řad pracovníků ministerstev a tvůrců dotčených zákonů. Zaměřuje se na komplexní informace 
z daňové, účetní, fi nanční a právní oblasti, především na problematiku DPH, daní z příjmů, účetnictví, pracovního práva, 
živnostenského zákona a podnikání. Předplatiteli jsou jak daňoví poradci, auditoři, účetní a právníci, tak i subjekty 
z podnikatelské sféry a státní správy a samosprávy.
rozměr A4
4 čísla ročně
náklad 3 500 ks

Daňová a hospodářská kartotéka (DHK)
Oblíbený měsíčník přináší aktuální informace z oblasti daní, daňového řízení s důrazem na daňovou optimalizaci a správná 
řešení s upozorněním na možná pochybení. Věnuje se také problematice odvodů, cestovních náhrad a vybraným problémům 
účetnictví a podnikových fi nancí.
Předplatiteli jsou především podnikatelé a manažeři obchodních společností, ekonomové ve fi rmách, státní správě 
a samosprávě a auditoři a daňoví poradci.
rozměr B5
15 čísel ročně
náklad 800 ks2021



Termíny uzávěrek inzerce a vydání jednotlivých čísel časopisů

Daně a právo v praxi 1 2 3 4 5 6 7 – 8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 18. 12. 15. 1. 12. 2. 19. 3. 16. 4. 14. 5. 16. 7. 13. 8. 17. 9. 15. 10. 12. 11.

Termín vydání 14. 1. 11. 2. 11. 3. 15. 4. 13. 5. 9. 6. 12. 8. 9. 9. 14. 10. 11. 11. 9. 12.

Účetnictví v praxi 1 2 3 4 5 6 7 – 8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 28. 12. 29. 1. 27. 2. 2. 4. 30. 4. 28. 5. 30. 7. 27. 8. 1. 10. 29. 10. 26. 11.

Termín vydání 21. 1. 18. 2. 18. 3. 22. 4. 20. 5. 17. 6. 19. 8. 16. 9. 21. 10. 18. 11. 16. 12.

Finanční, daňový a účetní bulletin 1 2 3 4

Uzávěrka inzerce 10. 2. 12. 5. 11. 8. 10. 11.

Termín vydání časopisu 1. 3. 1. 6. 31. 8. 30. 11.

Daňová a hospodářská kartotéka 1 – 2 3 4 5 6 7 – 8 9 10 11 12 – 13 14 15

Uzávěrka inzerce 16. 12. 25. 1. 22. 2. 24. 3. 27. 4. 25. 5. 22. 6. 23. 7. 25. 8. 21. 9. 26. 10. 23. 11.

Termín vydání 18. 1. 12. 2. 10. 3. 8. 4. 13. 5. 10. 6. 8. 7. 10. 8. 10. 9. 11. 10. 12. 11. 9. 12.

Ceník tištěné inzerce

Daně a právo v praxi 

 A4 ½ A4 Účetnictví v praxi 

Finanční, daňový a účetní bulletin

4. strana obálky 30 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 25 000 Kč 15 000 Kč

Vsádka 15 000 Kč -

Daňová a hospodářská kartotéka (DHK) B5 

2. – 3. strana obálky 5 000 Kč

D
A

Ň
O

VÁ
 A

 Ú
Č

ET
N

Í O
BL

A
ST

                              

2021



Nabídka a ceník online inzerce na portálu DAUC.cz

Formát Rozměr (px) Umístění Cena za týden

PR článek + logo 300 x 300 
(logo)

HP - aktuality 3 000 Kč

Elektronický týdeník Rozměr (px) ks Cena za 1 e-mail Cena za rozesílku

Banner na promostránce 3307 x 472 (300 dpi) 1 700 4 Kč 6 800 Kč

E-mailový newsletter ks Cena za 1 e-mail Cena za rozesílku

Krátká zpráva + logo 5 100 3 Kč 15 300 Kč

Banner 400 x 160 px 5 100 3 Kč 15 300 Kč

Maximálně jedna rozesílka měsíčně. K ceně připočítáváme 3 000 Kč paušální částku za přípravu e-mailingu.

Elektronický časopis Otázky & odpovědi z praxe
součást jedné z verzí předplatného portálu DAUC.cz
Počet rozesílaných časopisů 1 200

Čísla časopisu a termíny 1 2 3 4 5 6 7 – 8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 19. 1. 16. 2. 23. 3. 20. 4. 18. 5. 22. 6. 24. 8. 21. 9. 19. 10. 23. 11. 14. 12.

Termín vydání 26. 1. 23. 2. 30. 3. 27. 4. 25. 5. 29. 6. 31. 8. 27. 9. 26. 10. 30. 11. 21. 12.

Ceník inzerce
Elektronický časopis Otázky & odpovědi z praxe  A4 ½ A4 

Vnitřní strana dle dohody, s možností prolinku 15 000 Kč 10 000 Kč

K ceně připočítáváme 3 000 Kč paušální částku za přípravu e-mailingu.

D
A

Ň
O

VÁ
 A

 Ú
Č

ET
N

Í O
BL

A
ST

                              

2021
Nejvýhodnější formou inzerce je kombinace tiskové a online reklamy.

https://www.dauc.cz/
https://www.dauc.cz/
https://www.dauc.cz/


Ukázka inzerce na portálu DAUC.cz
D

A
Ň

O
VÁ

 A
 Ú

Č
ET

N
Í O

BL
A

ST
                              

2021

PR článek

Elektronický týdeník

https://www.dauc.cz/
https://www.dauc.cz/


Ukázka inzerce na portálu DAUC.cz
D

A
Ň

O
VÁ

 A
 Ú

Č
ET

N
Í O

BL
A

ST
                              

2021

Elektronický časopis Otázky & odpovědi z praxe

E-mailový newsletter

https://www.dauc.cz/
https://www.dauc.cz/


Technické specifi kace inzerce
Formát A4  Rozměr mm

Poměr strany zrcadlo spad

1/1 190 x 277 mm 210 x 297 mm (+ 5 mm na spad)

1/2 190 x 136 mm 210 x 145,5 mm (+ 5 mm na spad)

Formát B5

Poměr strany spad

1/1 156 x 232 mm (+ 5 mm na spad)

Příklady reklamních formátů v tištěné inzerci
Inzerce ve formátu A4 Inzerce ve formátu B5

Podklady k tisku přijímáme ve formátech:
PDF 
Písma musí být vložena v dokumentu postscriptovým ovladačem (popřípadě převedena do křivek) a všechny použité barvy musí být v režimu CMYK.

Illustrator EPS
Dokumenty EPS musí obsahovat výhradně barvy režimu CMYK a písma musí být převedena do křivek. Dokument je uložen ve formátu Tiff.

TE
C

H
N

IC
KÉ

 S
PE

C
IF

IK
AC

E

2021

Na spad 

210 x 297 mm
 (+ 5 mm spad)

1 strana 1 strana 1 strana½ strany ½ strany

Zrcadlo

190 x 277 mm

Na spad 
210 x 148,5 mm
 (+ 5 mm spad)

Zrcadlo
190 x 136 mm

Na spad 
156 x 232 mm
 (+ 5 mm spad)



Podklady pro online reklamu
Bannery  –  formát JPG 
Velikosti bannerů v pixelech jsou specifi kovány v cenících online inzerce jednotlivých oblastí.

Veškeré inzertní podklady jsou přijímány pouze v elektronické podobě. 
Podklady do objemu 10 MB mohou být zaslány elektronicky e-mailem, nad 10 MB přes online úschovny. Přílohy musí být zkomprimovány (např. WinZip) jako ochrana proti 
poškození souboru.

Zadavatel plně ručí za obsah i správnost a použitelnost dodaných podkladů.

Ceny
Uvedené ceníkové ceny jsou bez DPH a platné od 1. 2. 2021.

Při opakování inzerce a kombinaci různých reklamních formátů lze využít individuální slevy dle dohody.

TE
C

H
N

IC
KÉ

 S
PE

C
IF

IK
AC

E

2021



Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
www.wolterskluwer.czSledujte nás a sdílejte

1/2021

Inzertní oddělení Wolters Kluwer ČR, a. s.
Oblast DANĚ A ÚČETNICTVÍ

Kontakt: Iva Suchnová

E-mail: iva.suchnova@wolterskluwer.com

Telefon: 603 826 764

Když si musíte být jistí

http://www.wolterskluwer.cz
mailto:iva.suchnova@wolterskluwer.com
https://www.linkedin.com/company/wolters-kluwer-cz
https://www.facebook.com/dauc.cz/?fref=ts
https://twitter.com/DAUCcz



